ateliér/hodina

9-10

11-12

13-14

1516

Obor. technologie Il
KFO/FU034

Dvorak

437

Vytvarné te
KVP/FU004
Mikulicova

435, 436

chniky Il

PUSKUPINAY 11:30-14:15

16-17 | 17-18

326
14:30-16:00

Vytvarné techniky Il

Oborové

PVK

Nauka o pismu Il
KVK/FU002

(pro Vytv. uméni
a Design)

Barek

333 (at. GD 2)

Oborové technologie
Il

KFO/FUO034

Loziak

421

Oborovy software Il

KVP/FU004 technologie Il KVK/FU026
Mikulicova KVK/FU018 Zajicek
9:00-11:30 Zajicek 130
435, 436 130
PM Navrhova kresba Il Oborovy software Il | PVK Zaklady prace
KDE/FU047 Oborové KUU/FU047 s vid. a zvukem I
SK 9:00711:30 technologie Il Krampla (Design a Gr. De.)
Bartos KDE/FU049 (zkonzultovat s KFO/FU089, Loziak
420 Bartos (026) Loblem) 133
OTD BartoSova (028) vyresit mistnost
=idealné presun na
jiny den v tydnu, neni | PVK Nauka o
DI zadna PC mistnost | pismu Il KVK/FU002
volna / nebo uéeni v Barek
K E 133 18-20hod. 333
PD




ateliér/hodina

9-10

10-11 | 11-12 12-13

Cizi jazyk Il
KVP/FU132
Eisnerova

326

Oborovy
software Il

KEO/FU068
Krticka
10:30-12:00

133

Grafické techniky Il
KVP/FU027

Kahuda

034, 035, 048

13-14

14-15 |

15-16 | 16-17

17-18 | 18-19

PVK

Prostorova tvorba ll
KVP/FU008

Lorincz

IPSKUPINA 14:00-17:00
011

PVK

Grafika Il

KVP/FU010

Kahuda

IVSKUPINA 14:00-16:00
(pro Design a Vytv. uméni)
034, 035, 048

PVK

Technika fotografie Il
KFO/FU091

(pro Design a Graf. design)
14:00-16:30

Jandera

421

Oborovy software Il
KEO/FU068

Krticka

133




ateliér/hodina

PM

8-9

9-10

10-11 11-12

12-13

13-14

14-15

15-16

16-17

17-18

18-19

19-20

SK

OTD

DI

KE

PD

Predmét Ateliér

a dilny pro
jednotlivé ateliéry

a roCniky zajistuji
vedouci
jednotlivych ateliér(
a odborni asistenti.

Vyuka v ramci
tohoto pfedmétu
probiha dle ¢asové
dotace ve stud.
planech v hodinach
uréenych
vedoucimi ateliéru.




ateliér/hodina

PM

11-12 | 12-13

Cizi jazyk I
KVP/FU132
Eisnerova
326

SK

OTD

Dl

KE

PD

Déjiny hmotné
kultury Il
KDT/FU064
Polanecky

537

Déjiny uméni ll
KDT/FU002
Pavlicek

536

PVK

Prostorova tvorba ll
KVP/FUO008

Lorincz

20SKUPINA 13-16 hodin
011

PVK

Malba Il
KVP/FU006
Kuris

13-16 hodin
435, 436

PVK
Grafika Il

KVP/FU010

Kahuda

BUSKUPINA 13-15 hodin
BISKUPINA 15-17 hodin

035, 048

13-14 | 14-15 | 15-16




ateliér/hodina

PM

9-10

10-11

11-12

12-13

13-14

14-15

15-16

16-17

17-18

18-19

19-20

SK

OTD

DI

KE

PD

Vytvarné techniky Il

KVP/FU004

Kuris

435, 436




